平成 30年 2月 13日

各   位

会 社 名 株式会社トリドールホールディングス

 （コード番号 3 3 9 7  東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  粟 田  貴 也

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  小林 寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成30年1月23日に下記のとおり借入を実行いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.Jointed-Heart Catering Holdings Limitedの買収資金の借入

(1）借入の概要

当社は、平成29年5月31日開催の取締役会において、株式会社みずほ銀行、株式会社三菱東京UFJ銀行

および株式会社三井住友銀行による借入について決議いたしました。また、平成29年6月23日付で当座貸

越契約を締結し、平成30年1月22日に決定の上、下記のとおり、1月23日付で借入を実行いたしました。

借入先 株式会社みずほ銀行、株式会社三菱東京UFJ銀行および株式会社三井住友銀行

借入金額 14,550百万円

借入利率 基準金利（1ケ月日本円TIBOR）＋スプレッド

借入実行日 平成30年1月23日

契約期限 平成30年12月28日

担保提供資産又は

保証の内容

無

(2) 資金の借入の理由

Jointed-Heart Catering Holdings Limitedの株式取得資金の全額を金融機関より借入するものであり

ます｡

2. Best New Management Limited等の買収資金の借入

(1）借入の概要

当社は、平成29年11月30日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行による借入について決議

いたしました。また、平成29年12月12日付で当座貸越契約を締結し、平成30年1月22日に決定の上、下記

のとおり、1月23日付で借入を実行いたしました。

借入先 株式会社三井住友銀行

借入金額 16,500百万円

借入利率 基準金利（1ケ月日本円TIBOR）＋スプレッド

借入実行日 平成30年1月23日

契約期限 平成30年12月28日

担保提供資産又は

保証の内容

無

(2) 資金の借入の理由

Best New Management Limited、Asia Marvel LimitedおよびTamjai Samgor Mixian Limitedの株式取

得資金の全額を金融機関より借入するものであります｡

3.今後の見通し

本件に伴う平成30年3月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上